

*7+7 Futon ApS  
Næbvej 32  
4720 Præstø*

*CVR-nr: 20 90 96 09*

*ÅRSRAPPORT  
1. oktober 2017 - 30. september 2018*

*(21. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18 december 2018

---

Malene Krause Frederiksen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning.....	3
------------------------	---

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger.....	4
--------------------------	---

Ledelsesberetning.....	5
------------------------	---

### **Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Anvendt regnskabspraksis.....	6
-------------------------------	---

Resultatopgørelse.....	9
------------------------	---

Balance.....	10
--------------	----

Noter.....	12
------------	----

## LEDELSESPÅTEGNING

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. oktober 2017 - 30. september 2018 for 7+7 Futon ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. oktober 2017 - 30. september 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Præstø, den 18. december 2018

### **Direktion**

Morten Krause Frederiksen

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	7+7 Futon ApS Næbvej 32 4720 Præstø
	Telefon: 33 11 99 77 Hjemmeside: <a href="http://www.futon.dk">www.futon.dk</a> E-mail: <a href="mailto:info@futon.dk">info@futon.dk</a>
	CVR-nr.: 20 90 96 09 Stiftet: 12. juni 1998 Kommune: Vordingborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september Kundenr.: 805
<b>Direktion</b>	Morten Krause Frederiksen
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea
<b>Revisor</b>	CykelRevisoren Skarøvej 3 4652 Hårlev
<b>Hovedaktivitet</b>	Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive handel med møbler samt hermed beslægtet virksomhed
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 18. december 2018

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af handel med møbler samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Ingen.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Ingen.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for tilfredsstillende . Ledelsen forventer et positivt resultat for kommende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Fravalg af revision**

Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

# ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

## GENERELT

Årsregnskabet for 7+7 Futon ApS for 2017/18 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

## RESULTATOPGØRELSEN

### Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

### Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

## ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

### Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentligste aktivitet.

### Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdningerne.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## BALANCEN

### Immaterielle anlægsaktiver

#### Goodwill

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 7 år.

### Materielle anlægsaktiver

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	<u>Brugstid</u>	<u>Restværdi</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-6 år	28-87 %
Indretning af lejede lokaler	5 år	28-100 %

### Deposita

Deposita måles til anskaffelsespris.

### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af vejede gennemsnitspriser. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end nettorealiseringsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

### Tilgodehavender

## ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

### **Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### **Selskabsskat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationseværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

### **Gældsforpligtelser**

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.



**RESULTATOPGØRELSE**  
1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018

	2017/18	2016/17
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>278.033</b>	<b>333.654</b>
1 Personaleomkostninger .....	127.764-	259.532-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	84.717-	63.630-
Nedskrivninger omsætningsaktiver .....	27.067	10.133
	<b>92.619</b>	<b>20.625</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		
Andre finansielle indtægter .....	16	0
Andre finansielle omkostninger .....	8.100-	1.481-
	<b>84.535</b>	<b>19.144</b>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		
Skat af årets resultat .....	18.863-	4.431-
	<b>65.672</b>	<b>14.713</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>65.672</b>	<b>14.713</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	65.672	14.713
	<b>65.672</b>	<b>14.713</b>
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>65.672</b>	<b>14.713</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018  
AKTIVER

	2018	2017
Goodwill.....	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	207.540	84.346
Indretning af lejede lokaler.....	101.763	101.921
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>309.303</b>	<b>186.267</b>
Deposita .....	120.000	110.400
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>120.000</b>	<b>110.400</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>429.303</b>	<b>296.667</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	423.522	462.435
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>423.522</b>	<b>462.435</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	65.709	18.268
Selskabsskat.....	0	118
Periodeafgrænsningsposter.....	0	66.475
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>65.709</b>	<b>84.861</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>316.008</b>	<b>392.191</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>805.239</b>	<b>939.487</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>1.234.542</b>	<b>1.236.154</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018  
PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital.....	290.000	290.000
Overført resultat.....	590.024	524.352
<b>2 EGENKAPITAL .....</b>	<b>880.024</b>	<b>814.352</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	18.102	17.873
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>	<b>18.102</b>	<b>17.873</b>
Kreditinstitutter.....	112.553	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>112.553</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	40.096	174.909
Selskabsskat.....	13.970	0
Anden gæld .....	82.806	118.945
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	86.991	110.075
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>223.863</b>	<b>403.929</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>336.416</b>	<b>403.929</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.234.542</b>	<b>1.236.154</b>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2017/18	2016/17	
<b>1 Personalemkostninger</b>			
Antal personer beskæftiget .....	1	1	
Lønninger .....	118.864	250.864	
Andre omkostninger til social sikring .....	8.900	8.668	
	<b>127.764</b>	<b>259.532</b>	
	<b>127.764</b>	<b>259.532</b>	
	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>2 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....	290.000	0	290.000
Overført resultat.....	524.352	65.672	590.024
	<b>814.352</b>	<b>65.672</b>	<b>880.024</b>
	<b>814.352</b>	<b>65.672</b>	<b>880.024</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Huslejedepositum er indbetalt og indregnet i balancen med 120.000 kr.

Husleje forpligtigelsen udgør 200.100 kr., idet lejemålet Ejby Industrivej tidligst kan opsiges den 1 juli 2019.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.